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İnternet sayfamızda yaşanan sıkıntılar nedeniyle gazetemizi çıkarmakta geç
kaldığımız için üzgünüz. Okuyucularımızdan özür diliyoruz.

İşleri kolaylaştırmayı istersen gönüllümüz ol.

👇

(1548 - 1600)
Bugün rahatlıkla dillendirdiğimiz apaçık gerçekleri, diri diri yakılma pahasına

haykıracak kadar cesur bir filozoftu. Fikirleri Rönesans’a etki eden ender
kişilerdendi. 17 Şubat 1600’de Campo de' Fiori Meydanı’nda katledilen

Giordano Bruno, bugün tüm özgür zihinlerde ölümsüzleşti.

KADINLARDAN "TÜRBANA HAYIR" GÜNÜ
1 Şubat bir süredir “Dünya Türban Günü” olarak kutlanıyor. Ne var ki pek çok
feminist örgüt ve kadın, ilgili güne dair itirazlarını yükselterek “Dünya Türban
Günü”nü “Dünya Türbana Hayır Günü” adıyla değiştirmekte kararlı. Detaylar

haberimizde.

DİNE HAKARET SUÇLAMASINDA GERİCİ LİNCİ
Pakistan'ın doğusunda kalan kentlerinden birinde bir kalabalık, dine hakaret

ettiği gerekçesiyle gözaltına alınmış bir adama yönelik tepkilerle karekola
baskın düzenledi. Haberin detayları için bağlantı kutucuğuna tıklayabilirsiniz.

YSK MENSUPLARININ SEÇİMİNDE CEMAAT
MENSUBİYETİ İDDİASI

Ana muhalefet partisi Genel Başkan Başdanışmanı, yüksek yargı organlarının
mensuplarının YSK üyeliği için seçiminde de cemaat/tarikat ve iktidar ağlarının

etkili, hatta belirleyici olduğunu öne sürdü. Laik Cumhuriyet bu kez nasıl
aşındırıldı, detaylar haberimizde.

HUMANISTS INTERNATIONAL'DAN
TÜRKİYE ANALİZİ

Uluslararası faaliyet yürüten ve raporlarıyla bilinen Humanists International’ın
kimi ülkelere dair yayınladığı raporda Türkiye de yer alıyor. Türkiye’nin laiklik ve

özgürlükler karnesinin değerlendirildiği raporun içeriği haberimizde.

İSLAMİYET ÖNCESİ TÜRK İNANÇLARI
Ateizm Derneği 2022 Tarih Okulu'nun dördüncü dersinde Erdoğan Aydın ile

gerçekleştirdiğimiz "İslamiyet Öncesi Türk İnançları" başlıklı dersimiz 24 Şubat
2023 Cuma 21.00'de yayınlanacak, dersimizi kaçırmayınız.

SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET
İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE

BİLİŞİM KOMİSYONUMUZDA
SANA İHTİYACIMIZ VAR!

Wordpress konusunda uzmanlaşmış ve SEO becerisi olan "web

master" gönüllülerimizi Bilişim Komisyonumuza katılmaya

davet ediyoruz.
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